[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
KHOA……………………………

Số……./ TTr-…
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu 3-Tờ trình Khoa

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày….. tháng….. năm 201..

TỜ TRÌNH
(Về việc kéo dài thời gian làm việc của giảng viên)
Kính gửi:
- Giám đốc Đại học Huế;
-  Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;
- Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính.
Căn cứ Quyết định số 1743/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Giám đốc Đại học Huế về việc ban hành quy định kéo dài thời gian làm việc đối với giảng viên đủ tuổi nghỉ hưu;
Căn cứ Quyết định số ………/QĐ-ĐHNL ngày …… tháng …… năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy định kéo dài thời gian làm việc đối với giảng viên có chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư và học vị Tiến sĩ thuộc Trường Đại học Nông Lâm đủ tuổi nghỉ hưu;
Căn cứ đề nghị của Bộ môn…………………………………………………..;
Xét hồ sơ xin kéo dài thời gian làm việc của ………………………………… và nhu cầu của đơn vị về công tác giảng dạy và nghiên cứu khoa học.
Khoa ………………… đồng ý cho ông (bà)………………….. được kéo dài thời gian công tác để giảng dạy và nghiên cứu khoa học tại đơn vị.
Thời gian kéo dài từ…………………đến………………
Kính đề nghị Nhà trường, Đại học Huế xem xét, giải quyết theo quy định hiện hành.
Trân trọng cảm ơn!
									TRƯỞNG KHOA
Nơi gửi:
- Như trên;
- Lưu: VP Khoa.